Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

Номенклатура и коды
для оформления заказа
Пример заказа
Клапан VMТ8, Ду = 15 мм,
Kvs = 1,5 м3/ч, Ру = 10 бар,
Тмакс = 120 °С, ∆Р = 0,8 бар,
под медную трубу Ø 15 х 1:
- клапан VMТ8 Ду = 15 мм,
кодовый номер 065F0115 –
1 шт.;
- уплотнительные фитинги,
кодовый номер 013G4125 –
2 шт.
Дополнительные принадлежности
Эскиз Наименование Ду, мм
Уплотнительные фитинги для
медной трубы (диаметр
и толщина стенки трубы, мм)
Кодовый номер**
Уплотнительные фитинги*
15
Ø 15 х 1 013G4125
Ø 16 х 1 013G4126
Ø 18 х 1 013G4128
20
Ø 18 х 1 013G4134
Ø 22 х 1 013G4135
25 Ø 28 х 1 013G4140
* Фитинг состоит из кольца и гайки. Для медной трубы.
** Поставляются по 10 шт. в упаковке.
Запасные детали
Эскиз Наименование Кодовый номер
Сальник 065F0006*
* Поставляются по 10 шт. в упаковке.
Клапаны VMT2 и VMT8
Эскиз Тип Ду,
мм
Kvs,
м3/ч
Присоединительная
резьба по ISO 228/1
Макс. перепад
давлений на
клапане, бар
Кодовый номер
вход выход
VMT 15/8 15 1,5 G ¾ A G ¾ A
0,8
065F0115
VMT 20/8 20 2,3 G 1 A G 1 A 065F0120
VMT 25/8 25 3,1 G 1¼ A G 1¼ A 065F0125
VMT 15/2 15 2,8 G ¾ A G ¾ A
0,2
065F0114
VMT 20/2 20 5,0 G 1 A G 1 A 065F0119
VMT 25/2 25 8,0 G 1¼ A G 1¼ A 065F0124
Регулирующие клапаны серии VMT предназна-
чены для применения с термоэлектрическими